2024年10月30日，公司发布《关于终止筹划重大资产重组暨关联交易的公告》（公告编号2024-L054），重组交易双方针对现阶段市场环境及交易核心条款进行了审

慎研究和探讨，经协商一致决定终止本次交易事项。

3、处置重整计划留存股份司法划转暨权益变动事项及解除

2024年8月6日，公司发布《关于处置重整计划留存股份司法划转暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-L033），拟将公司重整计划留存股份5335.2677万股司法

划转过户给海南清智能源科技中心（有限合伙）、周子冠先生、北京清英智慧科技中心（有限合伙），合计划转价款人民币壹亿伍仟伍佰壹拾壹万贰仟贰佰叁拾捌元整（人

民币：155,112,238.00�元）。

2024年10月31日，公司发布《关于解除重整计划可处置股份司法划转过户协议的公告》（公告编号：2024-L056），因公司已终止拟收购北京国网电力技术股份有限公

司的股权事项，上述股份司法划转过户事项解除，并签署了解除《股份司法划转过户协议》的协议。

凯瑞德控股股份有限公司

法定代表人： 纪晓文

2025年4�月25日

股票代码：

002072

股票简称：凯瑞德 公告编号：

2025-L023

凯瑞德控股股份有限公司

关于

2024

年度利润分配预案的公告